

<b>Konta atvēršana un apkalpošana<sup>1</sup></b>	
<b>pakalpojumu veids</b>	<b>komisija</b>
<b>Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai<sup>2</sup></b>	<b>25,00 EUR</b>
<b>Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai juridiskām personām rezidentiem, kuriem ir maksātnespējas process</b>	<b>100,00 EUR</b>
<b>Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai juridiskām personām rezidentiem, kuriem ir likvidācijas sabiedrības process</b>	<b>100,00 EUR</b>
<b>Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai biedrībām, nodibinājumiem un citām bezpeļņas organizācijām</b>	<b>100,00 EUR</b>
Konta atvēršana	bez maksas
<b>Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai juridiskām personām rezidentiem, kuru īpašnieki, pilnvarotās personas vai patiesie labuma guvēji ir LR nerezidenti un/vai kuriem ir izdota LR pagaidu uzturēšanas atļauja.</b>	<b>100,00 EUR</b>
<b>Konta atvēršana juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), kuru īpašnieki, pilnvarotās personas vai patiesā labuma guvēji ir LR nerezidenti un/vai kuriem ir izdota LR pagaidu uzturēšanas atļauja.</b>	<b>50,00 EUR</b>
Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), kuru akcionāru/dalībnieku struktūra ir sarežģīta, un/vai, kuru patiesā labuma guvējs/pilnvarots pārstāvis ir no ārvalstīm un/vai ir politiski nozīmīga persona, t.sk. personām, kuru komercdarbība/saimnieciskā darbība un/vai sadarbības partneri ir saistīti ar ārvalstīm, un/vai kurām pēc Bankas ieskatiem ir cita paaugstināta riska pazīme	300,00 EUR
Konta atvēršana juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), kuru akcionāru/dalībnieku struktūra ir sarežģīta, un/vai, kuru patiesā labuma guvējs/pilnvarots pārstāvis ir no ārvalstīm un/vai ir politiski nozīmīga persona, t.sk. personām, kuru komercdarbība/saimnieciskā darbība un/vai sadarbības partneri ir saistīti ar ārvalstīm, un/vai kurām pēc Bankas ieskatiem ir cita paaugstināta riska pazīme.	100,00 EUR
Regulārā kontā veikto darbību uzraudzība un analīze juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), kuru akcionāru/dalībnieku struktūra ir sarežģīta, un/vai, kuru patiesā labuma guvējs/pilnvarots pārstāvis ir no ārvalstīm un/vai ir politiski nozīmīga persona, t.sk. personām, kuru komercdarbība/saimnieciskā darbība un/vai sadarbības partneri ir saistīti ar ārvalstīm, un/vai kurām pēc Bankas ieskatiem ir cita paaugstināta riska pazīme	500,00 EUR gadā
Subkonta atvēršana	bez maksas
Konta apkalpošana	bez maksas

<sup>1</sup> Ja konta atvēršana tiks atteikta, iemaksāta komisija netiks atgriezta

<sup>2</sup> Netiek piemērota pie AS "PrivatBank" atvērtā pagaidu norēķinu konta statusa maiņas uz norēķinu kontu

Centrāžu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu.

<b>Konta atvēršana un apkalpošana<sup>1</sup> (turpinājums)</b>	
Konta atvēršana juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), ar saimnieciskās darbības statistisko klasifikāciju pēc NACE "Finanšu pakalpojumu darbības, izņemot apdrošināšanu un pensiju uzkrāšanu"	100,00 EUR
Maksa par dokumentu izskatīšanu konta atvēršanai juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), ar saimnieciskās darbības statistisko klasifikāciju pēc NACE "Finanšu pakalpojumu darbības, izņemot apdrošināšanu un pensiju uzkrāšanu"	300,00 EUR
Konta apkalpošana juridiskām personām (Latvijas Republikas rezidentiem), ar saimnieciskās darbības statistisko klasifikāciju pēc NACE "Finanšu pakalpojumu darbības, izņemot apdrošināšanu un pensiju uzkrāšanu"	500,00 EUR mēnesī
Komisijas maksa par neaktīva konta uzturēšanu <sup>2</sup>	5 EUR mēnesī
Konta slēgšana <sup>3</sup>	bez maksas
<b>Komisijas maksa par līdzekļu uzglabāšanu pēc darījumu attiecību izbeigšanas ar klientu</b>	<b>100 EUR mēnesī</b>
Komisijas maksa par līdzekļu glabāšanu USD valūtā <sup>4</sup>	1000 USD mēnesī
<b>Pagaidu konta atvēršana</b>	<b>25,00 EUR</b>
Pagaidu konta apkalpošana <sup>5</sup>	2,85 EUR mēnesī
Pagaidu konta slēgšana	bez maksas
<b>Izmaiņas vai labojumu veikšana noformētajā Klienta lietā<sup>6</sup></b>	<b>25,00 EUR</b>
<b>Klienta saimnieciskās darbības izpēte klātienē Klienta izpētes veikšanas ietvaros</b>	<b>100,00 EUR dienā</b>

<b>Konta attālinātās pārvaldīšanas līdzekļi<sup>7</sup></b>	
Pieslēgšana internetbankas sistēmai	bez maksas
Paroļu maiņa piekļuvei sistēmai Internetbanka	5,00 EUR
PrivatSecure virtuālā ierīce <sup>8</sup> – izsniegšana	10 EUR
DIGIPASS ierīce (ar PIN kodu) – izsniegšana	35 EUR / 50USD
DIGIPASS ierīce (bez PIN koda) – izsniegšana	25,00 EUR
DIGIPASS ierīce – nomaiņa	25,00 EUR

<sup>1</sup> Ja konta atvēršana tiks atteikta, iemaksāta komisija netiks atgriezta

<sup>2</sup> Par neaktīvu tiek uzskatīts konts, ar kuru pēdējo 6 mēnešu laikā pēc Klienta rīkojuma nav tikušas veiktas operācijas. Neattiecas uz klientiem, kuriem ir noguldījuma Līgums ar AS "PrivatBank"

<sup>3</sup> Norēķinu konti, kuros 1 (viena) gada laikā netiek veiktas operācijas, tiek slēgti bez paziņojuma Klientam.

<sup>4</sup> Komisijas maksa tiek piemērota, ja mēneša pēdējā darba dienā Klienta kontā (-os) ir līdzekļi USD valūtā (ASV dolāri).

<sup>5</sup> Tiek ieturēta, sākot ar 4. mēnesi.

<sup>6</sup> Komisijas maksa tiek piemērota par katru uzņēmuma dalībnieku un valdes sastāva grozījumu.

<sup>7</sup> Piegādes izdevumi nav iekļauti.

<sup>8</sup> Uzstādāms uz viedtālruniem ar Android operētājsistēmu 4.0 vai jaunāku vai iOS v8 vai jaunāku.